2024年 7月吉日

  お 客 様 各 位 市内 郡部 市内 郡部

北海道 8月5日 8月5日 滋賀 8月8日 8月8日

青森 8月7日 8月6日 京都 8月8日 8月7日

      貴社益々御繁栄のことと拝察致し､謹んでお慶び申し上げます｡ 岩手 8月7日 8月6日 大阪 8月8日 8月8日

    平素は並々ならぬ御愛顧、お引き立てをいただき有難く厚く御礼申し上げます｡ 宮城 8月7日 8月6日 兵庫 8月8日 8月7日

    標記の件､右記にわたり営業致しますので、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 秋田 8月7日 8月6日 奈良 8月8日 8月8日

山形 8月7日 8月6日 和歌山 8月8日 8月8日

     1.  休暇日  　　　   　 8月 11日（日）～  8月18日（日） 福島 8月7日 8月7日 鳥取 8月8日 8月8日

          ※ お盆前での集荷最終日　　 8月 9日（金）１４時迄 茨城 8月7日 8月7日 島根 8月8日 8月8日

     2.  夏季休暇前最終配達日     ８月 10日（土）指定日貨物のみ配達 栃木 8月7日 8月7日 岡山 8月8日 8月8日

     3.        8月16日（金）、8月17日（土）都市部一部地域配達 (指定貨物のみ) 群馬 8月7日 8月7日 広島 8月8日 8月8日

※16日(金)、17日(土)配達ご注文は事前に当社へお問い合わせください。 埼玉 8月7日 8月7日 山口 8月7日 8月7日

     4.     休暇前においての、配達締め切り日程表は、右記にてご確認下さい。 千葉 8月8日 8月7日 徳島 8月8日 8月8日

            尚、連休前後7月24日(水) ～ 8月8日(木)、19日(月)～23日(金)頃までは 東京 8月8日 8月7日 香川 8月8日 8月8日

          例年通り荷物の急増により幹線輸送力・集配力が不足することは勿論、配達先での 神奈川 8月8日 8月8日 愛媛 8月8日 8月8日

          荷受け先での待ち等によって通常期に比べ配達時間を要します。 石川 8月8日 8月8日 高知 8月7日 8月7日

           その為、お客様のご要望に十分お応えできない状況となることが予測され 福井 8月8日 8月8日 福岡 8月8日 8月7日

         ますので特に、ロット商品を含む、通常期でのリ－ドタイムより別紙表記での 山梨 8月7日 8月7日 佐賀 8月7日 8月7日

         プラス1日～2日以上の所要日数のご調整頂きますようお願い申し上げます｡ 長野 8月7日 8月7日 長崎 8月7日 8月7日

                  ※ 離島につきましては当社へお問い合わせください｡ 岐阜 8月8日 8月8日 熊本 8月7日 8月7日

静岡 8月8日 8月8日 大分 8月7日 8月7日

愛知 8月8日 8月8日 宮崎 8月7日 8月7日

三重 8月8日 8月8日 鹿児島 8月7日 8月7日

沖縄 8月2日 8月1日

夏季休暇前、配達最終受付日

[お問い合わせ先]

株式会社和エンタ－プライズ

０７２－８２－６０８４

夏季休暇（お盆休み）のご案内